PORTARIA Nº 286/2014

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 17, inciso V,  da

Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008, com fulcro nas disposições da Lei

nº 2.580, de 03 de maio de 2012, e suas alterações determinadas pela Lei n° 2.720,

de 16/05/2013, Lei n° 2.761, de 4/09/2013 e Lei n° 2.843, de 31 de março de 2014,

que tratam da estrutura organizacional dos Órgãos e Serviços Auxiliares de Apoio

Administrativo do Ministério Público do Estado do Tocantins,

R E S O L V E :

Art. 1° NOMEAR, a partir de 1º de maio de 2014, os servidores

adiante nominados para os cargos de provimento em comissão e das funções de

confiança, conforme a seguir:

CARGO
SÍMB./
NIVEL

NOME MAT./CPF

Chefe de Departamento DAM 7
CLAISON REZENDE AMORIM 96709

FLAVIANO NOGUEIRA DA FONSECA 85408

Assessor Técnico de
Tecnologia da Informação -

Computação Forense
DAM 5 MARCOS AURÉLIO DE MIRANDA COSTA 539.956.841-20

FUNÇÃO DE CONFIANÇA
SÍMB./
NIVEL

NOME MAT.

Analista de Informação
FC 4

MARINA AZEVEDO MACHADO MESQUITA 112412

ARLENNE LÊDA BARROS MENDONÇA
MANSUR

109611

CAROLINE SILVA FREITAS MENDES 78107

Assistente de Gabinete FC 2 CAMILA CURCINO AZEVEDO 117312

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 30 de abril de 2014.

VERA NILVA ÁLVARES ROCHA LIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 19137948 - 6c807970 - 53bbc2a1 - b6b4f203